CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ……………………, ngày…… tháng…… năm………

ĐƠN TRÌNH BÁO

 (V.v lừa đảo chiếm đoạt tài sản)

Kính gửi: ... ................................................................................................................

       ....................................................................................................................

Tôi tên:  ..................................................................................................................................

Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân số:  .....................................................................

Ngày cấp: ……/……/………… Nơi cấp:  ............................................................................

Địa chỉ liên hệ:  ......................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ: .............................................................................................................

Tôi làm đơn này trình báo vụ việc có dấu hiệu vi phạm pháp luật, sự việc cụ thể như sau:

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

Chứng cứ (nếu có):  ...............................................................................................................

Bằng đơn này, kính mong Quý cơ quan sẽ điều tra, làm rõ hành vi có dấu hiệu tội phạm

của đối tượng liên quan và xử lý theo quy định pháp luật. Tôi cam đoan toàn bộ nội dung

đã trình bày bên trên hoàn toàn đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những

điều đã trình bày.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

 Người trình báo

 (Ký và ghi rõ họ tên)